



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works & Government Services
Canada/Réception des soumissions Travaux publics et
Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)
B3J 1T3
Halifax
Nova Scotia
Bid Fax: (902) 496-5016

**Revision to a Request for Supply
Arrangement - Révision à une demande
pour un arrangement en matière
d'approvisionnement**

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'invitation
demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

This amendment is being issued to answer questions
posed during the solicitation period.

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)
B3J 1T3
Halifax
Nova Scot

Title - Sujet SA - ARCHITECTURE AND ID	
Solicitation No. - N° de l'invitation E0225-152290/C	Date 2018-01-26
Client Reference No. - N° de référence du client E0225-15-2290	Amendment No. - N° modif. 003
File No. - N° de dossier PWA-5-74017 (203)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWA-203-5702	
Date of Original Request for Supply Arrangement 2017-12-28 Date de demande pour un arrangement en matière d'app. originale	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-02-07	
Time Zone Fuseau horaire Atlantic Standard Time AST	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: MacDonald (PWA), Isabelle	Buyer Id - Id de l'acheteur pwa203
Telephone No. - N° de téléphone (902) 403-9839 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the solicitation. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de l'invitation.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'invitation
E0225-152290/C
Client Ref. No. - N° de réf. du client
E0225-152290

Amd. No. - N° de la modif.
003
File No. - N° du dossier
E0225-152290

Buyer ID - Id de l'acheteur
PWA203
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Amendment 003

1) Is it intended, and if so, is it fair and appropriate to arbitrarily exclude project experience beyond 10 years?

- The Profession of Architecture requires ongoing learning, and development of knowledge and experience, building expertise with work accomplished over career duration.

- Most important and challenging projects have a lengthy duration from initiation to realization.

- As well, practitioners may take a period of time for a sabbatical, or for a period of more intensive education or professional development.

Answer: No it is not the intent to arbitrarily exclude project experience beyond 10 years. The intent is to specifically see evidence of recent (within 10 years) project experience.

2) Is it the intent that Licensed Architects, who are not also licensed with an Interior Design Association, be excluded from the Interior Design streams?

Answer: No, it is not the intent that licensed Architects be excluded from The Interior Design streams.

3) The requirement that project descriptions be limited to one page indicates that each cannot be longer than one page. Is it also intended that no more than one project will be described per project description page?

Answer: More than one project may be placed on one page but the overall project demonstration limit is not to be exceeded.